



PROCESSO: 8497/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 2ª Publicação Trimestral Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 5 4041688 ALMOFADA TIPO MOLHA DEDO com esponja UN. 271 R\$ 2,35 R\$ 636,85 UN. 75 R\$ 2,35 R\$ 176,25 UN. 196 R\$ 2,35 R\$ 460,60 27 4041203 CANETA PARA QUADRO BRANCO - JG 04 cores (azul, vermelha, preta e verde) JG. 257 R\$ 9,50 R\$ 2.441,50 JG. 88 R\$ 9,50 R\$ 836,00 JG. 169 R\$ 9,50 R\$ 1.605,50 28 4041085 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO - em PVC (costas da encadernação), formato A4, na cor preto UN. 2.296 R\$ 0,35 R\$ 803,60 UN. 480 R\$ 0,35 R\$ 168,00 UN. 1.816 R\$ 0,35 R\$ 635,60 29 4041091 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, em PVC transparente (frente da encadernação), formato A4, na cor fumê UN. 2.321 R\$ 0,48 R\$ 1.114,08 UN. 480 R\$ 0,48 R\$ 230,40 UN. 1.841 R\$ 0,48 R\$ 883,68 30 4039048 CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO - Carimbo Numerador Simples com 6 dígitos UN. 124 R\$ 58,95 R\$ 7.309,80 UN. 41 R\$ 58,95 R\$ 2.416,95 UN. 83 R\$ 58,95 R\$ 4.892,85 43 4041093 COLA EM BASTÃO peso líquido de 20 gramas. UN. 817 R\$ 1,60 R\$ 1.307,20 UN. 336 R\$ 1,60 R\$ 537,60 UN. 481 R\$ 1,60 R\$ 769,60 56 4040001 ENVELOPE BRANCO(OFÍCIO) um c/ 11,5 x 22,5 cm UN. 550 R\$ 0,20 R\$ 110,00 UN. 208 R\$ 0,20 R\$ 41,60 UN. 342 R\$ 0,20 R\$ 68,40 57 4040100 ENVELOPE KRAFT NATURAL A4 CX C/ 250 - c/ 229x324 gramatura 80g/m² CX. 166 R\$ 92,80 R\$ 15.404,80 CX. 82 R\$ 92,80 R\$ 7.609,60 CX. 84 R\$ 92,80 R\$ 7.795,20 71 4039146 GRAMPEADOR DE MESA GRANDE PARA 130 FOLHAS UN. 128 R\$ 63,95 R\$ 8.185,60 UN. 38 R\$ 63,95 R\$ 2.430,10 UN. 90 R\$ 63,95 R\$ 5.755,50 72 4041393 GRAMPEADOR DE MESA PARA 28 FOLHAS UN. 541 R\$ 30,85 R\$ 16.689,85 UN. 260 R\$ 30,85 R\$ 8.021,00 UN. 281 R\$ 30,85 R\$ 8.668,85 96 4039019 PASTA POLIONDA (2,00CM) altura de 2 cm de largura, na espessura 0,45mm. UN 713 R\$ 3,60 R\$ 2.566,80 UN 312 R\$ 3,60 R\$ 1.123,20 UN 401 R\$ 3,60 R\$ 1.443,60 104 4057035 PLÁSTICO (FILME PARA PLASTIFICAÇÃO TIPO POLASEAL) para plastificação de crachá tamanho 59x86mm. Pacote com 100 unidades. PACOT. 29 R\$ 14,17 R\$ 410,93 PACOT. 1 R\$ 14,17 R\$ 14,17 PACOT. 28 R\$ 14,17 R\$ 396,76 107 4039011 PORTA CANETAS 3X1 na cor fumê, retangular de 23 x 6 cm UN 549 R\$ 10,20 R\$ 5.599,80 UN 250 R\$ 10,20 R\$ 2.550,00 UN 299 R\$ 10,20 R\$ 3.049,80 110 4041254 PRENDEDORES DE PAPEL 25MM cx c/ 12 unidades CX 278 R\$ 4,98 R\$ 1.384,44 CX 81 R\$ 4,98 R\$ 403,38 CX 197 R\$ 4,98 R\$ 981,06 118 4041413 RÉGUA DE 60CM em acrílico transparente UN 178 R\$ 7,15 R\$ 1.272,70 UN 91 R\$ 7,15 R\$ 650,65 UN 87 R\$ 7,15 R\$ 622,05 120 4036907 Tesoura, com ponta, em liga de aço inoxidável, corte super afiado, cabo termoplástico de 19,5 cm UN 692 R\$ 5,35 R\$ 3.702,20 UN 323 R\$ 5,35 R\$ 1.728,05 UN 369 R\$ 5,35 R\$ 1.974,15 123 4041333 VISOR E ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSÁ CRISTAL 50UN VISOR E ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSÁ CRISTAL 50 UM CX 174 R\$ 7,75 R\$ 1.348,50 CX 119 R\$ 7,75 R\$ 922,25 CX 55 R\$ 7,75 R\$ 426,25 R\$ 70.288,65 R\$ 29.859,20 R\$ 40.429,45 TOTAL - - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 24/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de expediente para atender as demandas da Administração Direta e Indireta do Município de Corumbá. CONTRATADA: SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA CNPJ: 24.596.082/0001-47 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Item CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO